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Jatum { Date
0BILIQ - OBI LIC - OBILIC
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT

Ne mbéshtetje te nenit 68 te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/1.-040, (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2023), Statutit te Komunés se Obiligit, Ligji nr. 03/L-048 pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésits, UA (MAPL) nr.04/2023 pér
Administraté t€ Hapur né Komuna te dt.14 .12.2023, Zyra e Kryetarit me daté 03.05.2024
Iéshon kété:

NJOFTIM PER PROCESIN E VOTIMIT TE PROJEKTEVE ME
BUXHETIM ME PJESMARREJE TE QYTETAREVE

QARKORJA BUXHETORE 2025/1
KAB-2025,26 DHE 27

Nr Vendbanimi Lokacioni Data Ora
1 Obiliq Bibloteka e Qytetit 11.06.2024 17:00
(e marté)
2 Mazgiti Larté | SHFMU-“Pandeli Sotiri” 11.06.2024 18:30
( Paralelja e Ndaré) (e marté)
3 Milloshevé SHFMU “Hasan Prishtina” 12.06.2024 17:00
(e mérkuré)
4 Breznicé SHFMU “ Naim Frasheri” 12.06.2024 18:30
(e mérkuré)
5 Dardhishté SHFMU “Abdyrrahman 13.06.2024 18:00
Gérguri” (e enjte)

Ftojmé qytetarét e komunés sé Obiligit , pérfshiré edhe anétarét e Kuvendit té Komunés,
shoqériné civile, dhe té tjerét, qé té kontribuojné me pjesémarrjen e tyre né kéto procese té
votimit té projekteve .

JU MIREPRESIM!

Kryetarll Komunes
: Xhafer Gashl




